DATO ATTO  che, nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip S.p.A. e dello SDAPA realizzato e gestito 
da Consip S.p.A., non risultano attive iniziative aventi ad  oggetto interventi comparabili con quelli da affidare 
con la presente procedura; 

CONSIDERATO che l’importo stimato del servizio è pari a € 995,00 (novecentonovantacinque) e che è esente 
IVA;   

TENUTO CONTO che l’importo dell’affidamento è inferiore ad € 5.000,00; 

RICHIAMATO il comunicato del presidente ANAC del 18 giugno 2025 con il quale è stata prorogata la 
possibilità di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP per gli affidamenti diretti